enibus Proventibus redditibus emolumentis obventionibus attractibus et
proventus quibus Universis nihil exigens tenetur habere et po-
tius debet, illis quere et pasci et fructus. Invidiam Jurisdictionis
in Reformationibus hactenus et aliis in Regno observari solitam
proinde ad omnia mediantem.

Lesczynski Nehrbeckie mu Roboratio

Coram Officio Curie Pragensis Capitulum Premyslense etc. com-
parens Idem Basilus Lesczynski, tam mente et corpore
eans a Temo Discretus Junctus Jurisdictionibus suis suis
legibus et competens recedens, Pragensis Jurisdictioni pariter
Capitulum Premyslense quoad omnia et singula atque se sub
illis ac bonis suis quibuslibet et plenarie subiectis et
in corporibus saltem libere publicis ac personis regibus. Quia
ipse Eiusdem Joanni Hebrechli eiusdem Pragensis Jurisdictionis
Mauricio quodam Decano senbere nescientis manu Eiusdem Ale-
xandri Hebrechli donec certam rem de illis et data illius
Premyslense Sabbato etc. Dicitur Iudica Quodam etc. etc.
contemptum subdendum, in rem et manum supradictam Joanni He-
brechli datus, in illis eiusdem senpti conditibus, curis, clau-
sulis, articulis, etc. legam entis ac rebus, quibus Universis etc.
miter tenere complere eoque, ac in iudicio observare, etc. et in
quibus illis contentis tam in toto quam in parte satisfacere. Quod
senptum ac contenta insidua et insidua dicitur ad effectum sen-
ptum in toto et in parte referens. per ac alios dicitur et ad eam
omnia insidua et obligat. Datum, etc. etc. Valis Triginta
etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
Lue etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
in factu non completis omnia et singula senpti
etc.

Quia contentum, tam in istis quod in toto toto iudicis per se non ad solam
 succumbent. Pro quo tunc benedictio nocte sumpta ad solam eandem succumbent
 ac per se aliqua quibus ea sumpta non completa completum citum eorum
 Martij Recognitionis Johis Bartij Lesinschii eiusq; Poni. Ad Instans
 Johis Jris de Mebechi sine eiq; Lucidum. Ad do. Jris Jris
 Castellum Casle Przemslava, eorum recepisse hunc quod ad re-
 gnum Lesinschii mediam legi in primo situm sedho tanquam
 serenissimus stare Jan parere respod, in dno Jris Lucie in-
 serum huius dno facere, ac se iudicatum per se debet et rebe-
 tur legi ad duos duces ad eandem ora obligat. Eundem Jris
 Jris serenissimus et alios ois eorum subsequntis sed eorum
 sed nos Jris serenissimus in infirmitate Przemslava, Annona
 Lucidum legione inter et eorum dignum seruito in hunc ad
 munimenta vel eorum vel alio quibus de libris et lega-
 libus impedimentis non differens vel quibus de libris et lega-
 nos ad Jris Jris serenissimus dno de libris et non reuocant dno.
 Cas Jris serenissimus et alios ac eorum quibus de libris et lega-
 ois ad Jris serenissimus vel alio quibus de libris et lega-
 fata Jris serenissimus de Jris bello, sumentione vel alio quibus
 ois de libris et lega- libus impedimentis non eundem. Hac sua
 Jris serenissimus de Jris ad Jris ois mediantem